
 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 733). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/117/20 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, 

zmienionej uchwałą Nr XVIII/161/20 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 9 grudnia 2020 r., zmienionej 

uchwałą Nr XXVI/239/22 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej uchwałą  

Nr XXXIV/292/23 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 13 lutego 2023 r. oraz uchwałą Nr VII/51/24 Rady 

Miejskiej w Babimoście z dnia 28 listopada 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 2: 

1) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, 

w wysokości 43,00 zł miesięcznie na jednego mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny." 

2) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"2. Ustala się stawkę podwyższoną w wysokości czterokrotności opłaty podstawowej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości 172,00 zł miesięcznie." 

3) ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

"3. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy posiadają kompostownik 

i kompostują bioodpady na przydomowym kompostowniku w wysokości 12,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2670


		2025-11-13T07:35:39+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




